PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA DOUTOR MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CENTRO
CEP 17.490-000 – PIRATININGA – ESTADO DE SÃO PAULO

FONES/FAX (0XX14) 3265-9530 – 3265-9531 – CAIXA POSTAL Nº 50
CNPJ Nº 46.137.451/0001-76

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA ESPECIAL

O Município de Piratininga, Estado de São Paulo, através da

Empresa Astral Assessoria em Administração Pública Ltda. – ME, no uso

de suas atribuições legais, torna público o Edital da Lista de

Classificação Definitiva Especial do Concurso Público nº 001/2014.

CARGO PÚBLICO: ASSISTENTE SOCIAL

Nº NUM.

DOC.

BOLETO

CARGO

ESCOLHIDO NOME DO INSCRITO

DOC.

IDENTIDADE

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

1.

10758

Assistente

Social ALEXANDRO HENRIQUE DE PAULA 26.740.232-6

18/01/1977

 55,26

CARGO PÚBLICO: INSPETOR DE ALUNOS

Nº NUM.

DOC.

BOLETO

CARGO

ESCOLHIDO NOME DO INSCRITO

DOC.

IDENTIDADE

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

1.

13128

Inspetor de

Alunos

RODRIGO SCARMELOTO

CANNEVER 32387342 23/10/1980  41,02

2.

10929

Inspetor de

Alunos TALISSA MARIA PAGANINI FERREIRA 40.668.181-8 23/11/1984  17,94

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Nº NUM.

DOC.

BOLETO

CARGO

ESCOLHIDO NOME DO INSCRITO

DOC.

IDENTIDADE

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

1.

11406

Professor de

Educacao

Infantil ANDRE LUIZ DERENCIO 43908958x

16/03/1986

 50,00

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Nº NUM.

DOC.

BOLETO

CARGO

ESCOLHIDO NOME DO INSCRITO

DOC.

IDENTIDADE

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

1.

11412

Professor de

Ensino

Fundamental ANDRE LUIZ DERENCIO 43908958x

16/03/1986

 45,00

2.

9436

Professor de

Ensino

Fundamental EVANDRO MARTINS MORENO 338097417

17/10/1980

Ausente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA DOUTOR MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CENTRO
CEP 17.490-000 – PIRATININGA – ESTADO DE SÃO PAULO

FONES/FAX (0XX14) 3265-9530 – 3265-9531 – CAIXA POSTAL Nº 50
CNPJ Nº 46.137.451/0001-76

CARGO PÚBLICO: SERVENTE

Nº NUM.

DOC.

BOLETO

CARGO

ESCOLHIDO NOME DO INSCRITO

DOC.

IDENTIDADE

DATA DE

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA

OBJETIVA

1.

13911 Servente ANA PAULA DA COSTA 35076702

20/02/1981

 50,00

PIRATININGA, QUINTA-FEIRA, 26 DE FEVEREIRO DE 2015.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS

PREFEITO MUNICIPAL DE PIRATININGA